
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
  

КСМ образец бр. 16 б                ФОРМУЛАР 
 

АПСОЛУТЕН НАЦИОНАЛЕН ШАМПИОН / ABSOLUTE NATIONAL CHAMPION 
 

 

Податоци за кучето/Dog info 

Раса/Breed  

Име на кучето/ Dog’s Name  

Број на родовник/ Registration Number  

Датум на раѓање/ Birthdate   

Микрочип бр./ Microchip Number  

Информации за сопственикот/ Owner’s informations 

Име и презиме/  Name and Lastname  

Адреса/ Address  

Држава/State  

e-mail 

 

 
 
 

 
Титула Апсолутен национален  шампион во работа се доделува на: / The rule for obtaining Absolute 
National Champion title is:- Кучето мора да има стекнато национален и работен шампионат / dog has to be 
already National and Working Champion 
 

Изложба/Show Датум на изложбата/ 
date of the show 

Освоена кандидатура/ 
candidature 

 

Судија/judge 

    

    

    

Забелешка: Прилог на копија од стекнатите шампионати 
Note: Submit a copy of the acquired championships 
  

Датум и место/Date and place 
 
 

 
 

Потпис/Signature 
 
 
 
 

 
 
 

   
 
 

    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
Надомест за сертификатот се наплаќа по цена од  утврдениот ценовник. 
The signatories are responsible for the accuracy of the data. KSM does not take responsibility for their accuracy . 
Тhe payment for the certificate is charged at the price of the determined price list. 
Тhe payment for the certificate is charged at the price of the determined price list. 
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